

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ประเภทงานอาคาร : งานซ่อมแซมปรับปรุง Check Post

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานท่าเรืออุตสาหกรรมมาบตาพุด

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองวิศวกรรม ฝ่ายพัฒนา

แบบเลขที่ :

ประมาณราคาตามรายการตรวจสอบปริมาณและราคา จำนวนรวม 3 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 9 สิงหาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	682,690.00	1.3065	891,934.49	
2	ประเภทค่าใช้จ่ายพิเศษ (งานนั่งร้าน)	300,000.00	1.0700	321,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,212,934.49	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,212,900.00	
	(ตัวอักษร) หนึ่งล้านสองแสนหนึ่งหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน				
	หมายเหตุ ราคาไม่รวมค่าใช้จ่ายพิเศษอื่น ๆ นอกเหนือจากงานนั่งร้าน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ตามคำสั่ง กนอ. ที่ 482/2559

เห็นชอบ ประธานกรรมการ
(นายธีรวุฒิ เจริญสุข)

เห็นชอบ กรรมการ
(นายสัญญาชัย กลิ่นมาลัย)

เห็นชอบ กรรมการ
(นายเกร็ดแก้ว แก้วทิม)

เห็นชอบ กรรมการและเลขานุการ
(นายदनัยภัทร ดิขวงศ์)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : งานซ่อมแซมปรับปรุง Check Post

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานท่าเรืออุตสาหกรรมมาบตาพุด

แบบเลขที่ :

กอง : วิศวกรรม

ฝ่าย : พัฒนา

ประมาณการโดย : นายदनภัทร ดิวงค์

เมื่อวันที่ : 9 สิงหาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษ งานนั่งร้าน	1.00	เหมา	300,000.00	300,000.00	-	-	300,000.00	
	รวมทั้งหมด							300,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานซ่อมแซมปรับปรุง Check Post

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานท่าเรืออุตสาหกรรมมาบตาพุด

กอง : วิศวกรรม

แบบเลขที่ :

ฝ่าย : พัฒนา

ประมาณการโดย : นายदनัยภัทร ดิวงค์ เมื่อวันที่ : 9 สิงหาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงพันอาคาร								
1.1	งานรื้ออกระเบื้องพื้น	310.00	ตร.ม.	-	-	50.00	15,500.00	15,500.00	
1.2	งานรื้ออกระเบื้องผนัง	60.00	ตร.ม.	-	-	35.00	2,100.00	2,100.00	
1.3	งานปูกระเบื้องพื้น แกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม.	310.00	ตร.ม.	444.00	137,640.00	222.00	68,820.00	206,460.00	
1.4	งานปูกระเบื้องผนัง แกรนิตโต้ ขนาด 0.30x0.60 ม.	60.00	ตร.ม.	516.00	30,960.00	189.00	11,340.00	42,300.00	
1.5	งานปรับปรุงแก้ไขประตู	1.00	เหมา	-	-	3,200.00	3,200.00	3,200.00	
	รวมงานปรับปรุงพันอาคาร							269,560.00	
2	งานทาสีผนัง								
2.1	งานขุดลอกสีของเดิมรวมงานไปิว	650.00	ตร.ม.	30.00	19,500.00	20.00	13,000.00	32,500.00	
2.2	งานทาสีน้ำพลาสติก	650.00	ตร.ม.	57.00	37,050.00	34.00	22,100.00	59,150.00	
	รวมงานทาสีผนัง							91,650.00	
3	งานปรับปรุงห้องน้ำ								
3.1	งานก่ออิฐมอดูครึ่งแผ่น	6.00	ตร.ม.	265.00	1,590.00	78.00	468.00	2,058.00	
3.2	งานฉาบปูน	12.00	ตร.ม.	100.00	1,200.00	70.00	840.00	2,040.00	
3.3	งานบุกระเบื้องผนัง	12.00	ตร.ม.	479.00	5,748.00	181.00	2,172.00	7,920.00	
3.4	งานติดตั้งสุขภัณฑ์ใหม่	1.00	เหมา	17,500.00	17,500.00	-	-	17,500.00	
3.5	งานรื้อถอนผนังทำทางเข้าห้องน้ำ(ผนังครึ่งแผ่น)	2.50	ตร.ม.	-	-	40.00	100.00	100.00	
3.6	งานติดตั้งประตู PVC ขนาด 0.80x2.00 ม.	1.00	ชุด	4,430.00	4,430.00	-	-	4,430.00	
3.7	งานทางเดิน(ด้านหลัง)เข้าห้องน้ำ	1.00	เหมา	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	รวมงานปรับปรุงห้องน้ำ							64,048.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานซ่อมแซมปรับปรุง Check Post

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานท่าเรืออุตสาหกรรมมาบตาพุด

แบบเลขที่ :

กอง : วิศวกรรม

ฝ่าย : พัฒนา

ประมาณการโดย : นายदनัยภัทร ดิษฐาศ์

เมื่อวันที่ : 9 สิงหาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานปรับปรุงชั้น 3								
4.1	งานผนังและประตูอลูมิเนียม	1.00	เพลา	15,000.00		-		15,000.00	
4.2	งานเปลี่ยนประตู PVC ขนาด 0.80x1.80 ม.	2.00	ชุด	4,381.00		-		8,762.00	
4.3	งานซ่อมและปรับพื้นลาดฟ้า(พื้นที่มีสนิมเหล็ก)	60.00	ตร.ม.	118.00		82.00	4,920.00	12,000.00	
4.4	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ	20.00	ตร.ม.	202.00		75.00	1,500.00	5,540.00	
5	รวมงานปรับปรุงชั้น 3							41,302.00	
5.1	งานปรับปรุงหลังคาจุดตรวจ								
5.1	งานรื้อถอนหลังคากระเบื้องลอนคู่	318.00	ตร.ม.	-		25.00	7,950.00	7,950.00	
5.2	งานติดตั้งหลังคาเมทัลชีทรวมแพลตซิ่ง	318.00	ตร.ม.	239.00	76,002.00	81.00	25,758.00	101,760.00	
5.3	งานทาสีกันสนิมโครงหลังคา	1.00	เพลา	32,000.00		-		32,000.00	
5.4	งานเปลี่ยนโคมไฟเป็นโคมไฟ LED พร้อมเดินสายไฟฟ้า	16.00	ชุด	650.00		345.00	5,520.00	15,920.00	
5.5	งานเปลี่ยนกระเบื้องแผ่นเรียบ	1.00	เพลา	13,500.00		-		13,500.00	
5.6	งานเปลี่ยนฝ้าเพดานอลูมิเนียมรวมรื้อถอนของเดิม	1.00	เพลา	45,000.00		-		45,000.00	
	รวมงานปรับปรุงหลังคาจุดตรวจ							216,130.00	
	รวมทั้งหมด							682,690.00	

บัญชีแสดงปริมาณงานและราคา

การนิคมอุตสาหกรรมแห่งประเทศไทย

ของบริษัท, ห้างฯ

ชื่อโครงการ : งานซ่อมแซมปรับปรุง Check Post

.....

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานท่าเรืออุตสาหกรรมมาบตาพุด

ประทับตราบริษัท/ห้างฯ

วันที่...../...../.....

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาต่อหน่วย (บาท)			รวมเป็นเงิน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวม	
1	งานปรับปรุงพื้นอาคาร						
1.1	งานรื้อกระเบื้องพื้น		ตร.ม.				
1.2	งานปูกระเบื้องพื้น แกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม.		ตร.ม.				
1.3	งานปรับปรุงแก้ไขประตู		เหมา				
	รวมงานปรับปรุงพื้นอาคาร						
2	งานทาสีผนัง						
2.1	งานขูดลอกสีของเดิม		ตร.ม.				
2.2	งานทาสีน้ำพลาสติก		ตร.ม.				
	รวมงานทาสีผนัง						
3	งานปรับปรุงห้องน้ำ						
3.1	งานก่ออิฐระแนงครึ่งแผ่น		ตร.ม.				
3.2	งานฉาบปูนเรียบ		ตร.ม.				
3.3	งานบุกระเบื้องผนัง		ตร.ม.				
3.4	งานติดตั้งสุขภัณฑ์ใหม่		เหมา				
3.5	งานรื้อถอนผนังทำทางเข้าห้องน้ำ		ตร.ม.				
3.6	งานทางเดิน(ด้านหลัง)เข้าห้องน้ำ		ม.				
	รวมงานปรับปรุงห้องน้ำ						
4	งานปรับปรุงชั้น 3						
4.1	งานผนังและประตูอลูมิเนียม		ตร.ม.				
4.2	งานเปลี่ยนประตู PVC		ชุด				
4.3	งานซ่อมและปรับพื้นลาดฟ้า		ตร.ม.				
4.4	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ		ตร.ม.				
	รวมงานปรับปรุงชั้น 3						
5	งานปรับปรุงหลังคาจุดตรวจ						
5.1	งานรื้อถอนหลังคา		ตร.ม.				
5.2	งานติดตั้งหลังคาเมทัลชีท		ตร.ม.				
5.3	งานทาสีกันสนิมโครงหลังคา		ตร.ม.				
5.4	งานเปลี่ยนโคมไฟเป็นโคมไฟ LED		ชุด				
5.5	งานเปลี่ยนกระเบื้องแผ่นเรียบ		ตร.ม.				
5.6	งานเปลี่ยนฝ้าเพดานอลูมิเนียม		ตร.ม.				
	รวมงานปรับปรุงหลังคาจุดตรวจ						
6	งานนั่งร้าน		เหมา				
	รวมงานนั่งร้าน						
	รวมทั้งหมด						
	ค่าดำเนินการและผลกำไร.....%						
	รวมเป็นเงิน						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00.....%						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						
	ตัวอักษร	(.....)					